e.AMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 038/92

De 25 de setembro de 1992.

Dispõe sobre a abertura de crédi
to adicional, suplementar à dota
ção orçamentária vigente do Poder
Legislativo.

A MESA DA CÃNARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de são Paulo, usando
de suas atribuições legais e nos termos do
artigo 6•, da Lei Municipal 3891/91, de 24
de outubro de 1991,

RESOLVE:

Art lgo 1 • Fica autorizado
a abertura de um crédito adicional no valor
de CR$ 100.000.000,00 {cem milhões de cruzeiros),
suplementar à dotação orçamentária vigente
do Poder Legislativo, abaixo discriminada:

01
01.01

A

- Camara Municipal
Corpo Legislativo e Secretaria

CATEGORIA ECONÔMICA:

3132 - Outros Serv. e Encargos,CR$ 100.000,000,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

01.01,0012.002 - Manut,Secretaria
câmara ••••••••• CR$ 100.000.000,00

Artigo 2• - O crédito autorizado
pelo artigo anterior será coberto com os recursos
provenientes da anulação parcial de dotação
orçamentária vigente do Poder Legislativo,
a seguir discriminada:

A

01 Camara Municipal
01.01 - Corpo Legislativo e Secretaria

CATEGORIA ECONÔMICA:

3111 - Pessoal C1v11{Vereador).CR$ 100.000.000,00

segue •••

••

./
', fl~:'
;f'

r. ,....,, ''.°"""'

' ' ,,, ..

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

••
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA;

01,01,0012.001 - Manut.Corpo
Leg1slatlvo ••• CR$ 100,000,000,00

Artigo 3º Este Ato entra
em vigor na data de sua publ !cação, revogadas
as disposições em contrárío.

aos 25
do ano
dois).

câmara Municipal de Araraquara,
(vinte e cinco) dias do mês de setembro,

de 1992 (mil novecentos e noventa e

• 11 Secretario

Publicado na Diretoria de
Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARC.-

Dire

ARCÉL q
Encarregado de ecureoe Humanos

e Finanças